ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 369/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 10 tháng 02 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH QUY HOẠCH ĐẤT XÂY DỰNG KHU HÀNH CHÍNH VÀ TRUNG TÂM THỂ DỤC THỂ THAO QUẬN BÌNH THỦY
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của Chính phủ về việc quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 171/TTr-STNMT ngày 23 tháng 01 năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh Điều 1 của Quyết định số 1284/QĐ-UBND ngày 13 tháng 5 năm 2010 của Ủy ban nhân dân thành phố cụ thể như sau:

“Điều 1. Thuận quy hoạch đất để xây dựng Khu hành chính và Trung tâm thể dục thể thao quận Bình Thủy, khu đất có diện tích khoảng 209.466m2 gồm các khu chức năng:

- Khu hành chính: 31.478m2;

- Khu trung tâm thể dục thể thao: 43.838m2;

- Khu tái định cư: 9.076m2;

- Khu đất dự trữ: 66.678m2;

- Đất giao thông: 58.396m2.

Vị trí khu đất tọa lạc phường Bình Thủy, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ.

(Đính kèm: Trích lục lược đồ địa chính số 01/ĐC ngày 31 tháng 12 năm 2013 do Phòng Tài nguyên và Môi trường quận Bình Thủy thiết lập)”.

Điều 2. Các nội dung khác của Quyết định số 1284/QĐ-UBND ngày 13 tháng 5 năm 2010 của Ủy ban nhân dân thành phố không thay đổi.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Bình Thủy, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và hộ dân trong khu quy hoạch chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Anh Dũng

[image: image1.jpg]CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
DOC LAP - TY DO - HANH PHUC
WC AP - TU DO - HANH PH

CH LUC LUGC PO PIA CHINH

HIEN TRANG DAT : TSC + ODT + GT

| QUAN BINH THUY THEO Y1EU CAU CU/} : UBN]? QUAN B]NH TI:IUY i
- | THANH PHO CAN THG DIA CHi : Imc(:ggSAN g[—IUAN - P. BINH THUY - Q. BINH THIY -
: TP. THi PR
DIEN H : . ey 2 ST
i I,t \TICI. %09466 M2 MUC PICH: PIEU CHINH QH PAT XAy DUNG KHU HANH CHINi¥
5010 BAN PO : 38 VITRI : KV 7 - P. BINH THOY - Q. BINH THOY - TP. CAN THG
TY LE : 2

*aman:
1/ CONG TRIN TRY 0: 31478 M2
- AL, KHO BACNHA NUGC BINH THON: 1115 M2
+ A2, CHICUC THUB QUAN BINHTHUY: 1112 M2
.~ A3.TT. DAYNGHE QUAN BINH THOY: 2927 M2
- A4, TT D1 DUONG CHINH TRI: 6103 M2
- A3, PHONG CSPCACC QUAN BINH THUY: 4647 M2
-2/ CUC HAT QUAN THANH PG CAN TH: 5709 M2
" - D2 KU HANH CHNI PHUONG BINH THY: 9865 b2
2B TRUNG TAM THE DUC THE THAD: 43838 M2
Y/CI, D1 - KU DAT DY TRO: 66678 M2

A6~ KHUDAT O - 9076 M2
5/ DAT GIAO THONG: 58396 M2
* " *NGUGN DO LU DO PHONG QLDT QUAN BN THUY CLNG CAp

50 DG VI TR PHONG TAI NGUYEN VA MOI TRUSNG - |
TY.IE: ke DO o

NGAY -/ THANG '\ NAM 2013’ "
NGUOI THUC HIEN * - S e e

{ /,‘wm oA

LE THANH DIEN

AN
o —=

THANG.22.NAM 2013 *: .
. KT. GIAM BOC
5 , ; ' P. GIAM DOC, ..

e

- AHSKT 2013\SDHT\K H Chinh.dgn 12/31/2013 7:40:15 AM